АДМИНИСТРАЦИЯ
                                   РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   23 октября  2020 года                                                    №68
                                                 х. Реченский
Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Реченского сельского поселения

      В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 18 сентября 2020 года №566-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»,  постановлением  Администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области,  администрация сельского поселения постановляет:
1. Провести индексацию в 1,03 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений сельского поселения.
Действие настоящего пункта не распространяется на работников муниципальных учреждений сельского поселения в части категорий работников, определенных указом  Президента Российской Федерации  от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях  по реализации   государственной социальной политики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста-бухгалтера администрации сельского поселения Андреянову Г.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Реченского сельского поселения                                           О.В.Потапова

Исп. Андреянова Г.И.
Разослано: в дело-1, бух.-1, Реч. ЦД и Т- 1